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ZERTIFIKAT 

Hiermit wird bescheinigt, dass 
 

 
 

transLink.ch AG 
 

Steinacherstrasse 2 
8175 Windlach 
Schweiz 

durch die DQS GmbH begutachtet wurde und die Anforderungen der 
EU-Leitlinien für die gute Vertriebspraxis von 
Humanarzneimitteln (2013/C 343/01) 
Ausgabe 5. November 2013 erfüllt. 
 
 
 
Das GDP Compliance Audit wurde für die folgenden Geltungsbereiche durchgeführt 
und hat keine kritischen Abweichungen ergeben: 
 
Nationale und internationale Transportleistungen im nicht aktiv gekühlt temperaturgeführten 
Bereich von medizinischen und pharmazeutischen Produkten. 
 
 
 
 
 

Auditdatum 

Revision Datum 

Dieses Zertifikat ist gültig bis 

Zertifikat-Registrier-Nr. 

Frankfurt am Main 

2021-06-10 

2021-10-06 

2024-06-09 

31602677 GDP 

2021-10-06  

DQS GmbH 
 

   
Markus Bleher 
Geschäftsführer  

  
 

 


